

Унифицированная форма № 1-С
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор :
 Заказчик (генподрядчик) : Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Ивановской области»
 Подрядчик (субподрядчик) : ООО "Жилстройцентр"
 Стройка : капитальный ремонт
 Объект : Капитальный ремонт фасада по адресу: г. Комсомольск, ул. Текстильная д. 2 (дополнительные работы в
 счет непредвиденных затрат)

Код			
Форма по ОКУД	0322005		
по ОКПО			
по ОКПО	<введите код ОКПО>		
по ОКПО	<введите код ОКПО>		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	44/2017	
	дата	13	ноября 2017
Вид операции			

Номер документа		Дата составления		Отчетный период	
АКТ 2		14.08.2018		с	по
				13.11.2017	14.08.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество ед. изм.	Стоимость на единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч. не занят. обл. машин	
				Всего	Экспл. машин	Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин	обслуживающ. машины	
									Основной зарплаты	В т.ч. зарплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Фасад

1	ФЕР15-02-036-01 (0) МДС 81-38.2004.Пр.3.11.1; МДС35.п.4.7	Штукатурка по сетке без устройства каркаса улучшенная стен ЗП=1192,94*1,15*1,15; ЭММ=53,24*1,15*1,25; ЗПм=18,96*1,15*1,25; ТЗТ=129,95*1,15*1,15; ТЗТм=1,44*1,15*1,25	0,1979 100 м2	6422,49 1577,66	76,54 27,25	1271,01 1271,01	312,22 312,22	15,15 5,39	171,86 2,08	34,01 0,41
---	---	---	----------------------	------------------------	--------------------	------------------------	----------------------	-------------------	--------------------	-------------------

ИТОГО:						1271,01	312,22	15,15 5,39	34,01 0,41
--------	--	--	--	--	--	---------	--------	---------------	---------------

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Зарплата	312,22	312,22

Машины и механизмы	15,15	1	15,15
Материалы	943,28	1	943,28
Итого по неучтенным материалам В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ			0,00
Итого			1270,65
Отделочные работы (1)			
Накладные расходы	(312,22+5,39)*1,05*0,9	0,95	301,73
Сметная прибыль	(312,22+5,39)*0,55*0,85	0,47	149,28
Итого Накладные расходы	301,73	1	301,73
Итого Сметная прибыль	149,28	1	149,28
Итого			1721,66
Индекс СМР		6,7	11535,13
Итого по перевозке (с индексом СМР "автомобильные перевозки")		6,31	0
Итого по погрузке(с индексом СМР "автомобильные перевозки")		6,31	0
Итого			11535,13
Временные здания и сооружения		0,3%	34,61
Итого			11569,73
Зимнее удорожание 1,29%*1,1		1,29%	164,17
Итого			11733,91
Непредвиденные затраты		0	0
Итого			11733,91
НДС		18%	2112,10
ИТОГО			13846,01

Сдал: М.П. Директор ООО "Жилстройцентр"

Принял: М.П. Технический директор Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»

Принял: М.П. Департамент ЖКХ Ивановской области

Ознакомлен: М.П. Представитель управляющей компании



Трофимов К.Ю.
расшифровка подписи

Борисов П.П.
расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Принял:

М.П.

Специалист ООО "Стройконтроль"



подпись

Москвин О.Г.

Принял:

М.П.

Представитель собственников МКД



подпись

расшифровка подписи

Согласовано:

М.П.

Представитель муниципалитета

подпись

НОВИКОВА ИГ

расшифровка подписи

Иванов О.А.

Новиков Д.А.